

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Remint pokrycia dachowego				
1	KNR 4-01 0535-d.1 04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	15.16*2 = 30.320		
2	KNR 4-01 0535-d.1 05	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m	2*7.5 = 15.000		
3	KNR 4-01 0310-d.1 02	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0.5 m3	m ³	1.4*0.3*0.6* 2 = 0.504		
4	KNR 0-22 0528-d.1 01	Renowacja starych dachów krytych papą przy użyciu papy termozgrzewalnej dkd - przygotowanie podłoża	m ²	172		
5	KNR 0-22 0528-d.1 02	Renowacja starych dachów krytych papą przy użyciu papy termozgrzewalnej dkd - krycie	m ²	172		
6	KNR 4-01 0533-d.1 02	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod-i nadrynowych, wyskoków i pasów elewacji, gzymsów i krawędzi balkonowych z blachy ocynkowanej	m ²	<gzymsy>2* 15.6*0.7+< mury ogniowe>11.3* 0.45+11.3* 0.6+1.6* 0.45*2+1.6* 0.6*2+<kominy>7.12* 0.3 = 39.201		
7	KNR 2-02 0508-d.1 04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej	m	15.2*2 = 30.400		
8	KNR 2-02 0510-d.1 04	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej	m	7.5*2 = 15.000		
9	KNR 4-01 0203-d.1 13	Uzupełnienie zbrojonych czapek kominowych z betonu monolitycznego	m ²	1.5*0.5*2 = 1.500		
Razem dział: Remint pokrycia dachowego						
2		Remont balkonów				
10	KNR 4-01 0807-d.2 04	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej	m ²	8*4 = 32.000		
11	KNR-W 4 01 d.2 0537-06	Uzupełnienie obróbek blacharskich gzymsów i pasów elewacyjnych z blachy ocynkowanej o szerokości ponad 25 cm	m ²	4*5.8*0.3 = 6.960		
12	KNR 4-01 0601-d.2 03	Izolacje przeciwwodne i przeciwwilgociowe powierzchni poziomych 2 warstwami papy asfaltowej z warstwą wyrównawczą z zaprawy cementowej do 2 cm i dodatkiem środka wodoszczelnego	m ²	4*8 = 32.000		
13	KNR 2-02 1101-d.2 02	Podkłady betonowe na stropie	m ³	4*8*0.05 = 1.600		
14	NNRNKB 202 d.2 2806-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m ²	4*8 = 32.000		
15	NNRNKB 202 d.2 2809-04	(z.VI) Cokołki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m	8.7*4 = 34.800		
16	KNR 4-01 1212-d.2 05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²	5.7*1.1*4 = 25.080		
Razem dział: Remont balkonów						
3		Wymiana stolarki okiennej				
17	d.3 analiza indywidualna	Dostawa i montaż stolarki okiennej Okna 150x150 - 7sztuk Drzwi balkonowe 2,3*0,9 - 2 sztuki Okna 1,2*0,9 - 2sztuki Okno 0,9*0,9 1sztuka Okna 0,6*0,4 9 sztuk	m ²	1.5*1.5*7+ 2.3*0.9*2+ 1.2*0.9*2+ 0.9*0.9+0.6* 0.4*9 = 25.020		
18	d.3 analiza indywidualna	Dostawa i montaż drzwi zewnętrznych wejściowych do budynku z kształowników aluminiowych grubości 60mm szklonych szkłem bezpiecznym z zamkiem rolkowym, uchwytem i samozamykaczem	m ²	1.5*2.2 = 3.300		
19	d.3 analiza indywidualna	Wymiana parapetów wewnętrznych na parapety z konglomeratu marmurowego	m ²	1.5*7*0.3+ 1.2*2*0.3+ 0.9*0.3 = 4.140		
20	d.3 analiza indywidualna	Przeróbka krat okiennych na kraty z możliwością otwierania od środka na kłódkę	szt	5<szty> = 5.000		
21	KNR 4-01 1212-d.3 05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²	1.5*1.5*5< szty> = 11.250		
Razem dział: Wymiana stolarki okiennej						
4		Wymiana daszka nad wejściem do posterunku Policji				
22	d.4 analiza indywidualna	Wymiana daszka nad wejściem do posterunku Policji	kpl.	1		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Razem dział: Wymiana daszka nad wejściem do posterunku Policji						
5		Roboty przygotowawcze				
23	KNR 4-01 0535-d.5 08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²	$(1.5*14+0.6*9+1.2*2) = 28.800$		
24	d.5 analiza indywidualna	Zerwanie nawierzchni z kostki brukowej, a po zakończeniu prac odbudowa (pas szerokości około 1m wzdłuż elewacji)	m ²	$(15*2+11)*0.5 = 20.500$		
25	KNR 2-01 0310-d.5 02	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III)	m ³	$(15*2+11)*0.5*0.6 = 12.300$		
26	KNR 2-02 0603-d.5 01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - pierwsza warstwa	m ²	$(15+15+11)*0.6 = 24.600$		
27	KNR 2-02 0603-d.5 02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - druga i następna warstwa	m ²	$(15+15+11)*0.6 = 24.600$		
28	d.5 analiza indywidualna	Demontaż, a po zakończeniu prac ponowny montaż lamp oświetleniowych, tablic informacyjnych, i innych elementów	szt	10		
29	d.5 analiza indywidualna	Montaż zwodów instalacji odgromowej z przewodów nienaprzężanych pionowych w rurach osłonowych niepalnych wraz ze złączami kontrolnymi z puszek podtynkowych	m	$2*7.5 = 15.000$		
Razem dział: Roboty przygotowawcze						
6		Ocieplenie ścian				
30	KNR 0-23 2611-d.6 01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²	262		
31	KNR 0-23 2614-d.6 01	Docieplenie ścian z gazobetonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki	m ²	262		
32	KNR 0-23 2614-d.6 01	Docieplenie ścian z gazobetonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki	m ²	27		
33	KNR 0-23 2614-d.6 07	Docieplenie ościeży o szer. 30 cm z gazobetonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki	m ²	$(1.5*3*14+3*2+1.8+1.4*9+5.9)*0.3 = 26.790$		
Razem dział: Ocieplenie ścian						
7		Docieplenie cokołu				
34	KNR 0-23 2614-d.7 03	Docieplenie ścian z betonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki	m ²	5.6		
35	KNR 0-23 2614-d.7 03	Docieplenie ścian z betonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki	m ²	133.6		
Razem dział: Docieplenie cokołu						
8		Prace wykończeniowe				
36	d.8 analiza indywidualna	Montaż podokienników zewnętrznych	m	$1.5*0.3*14+0.9*0.3+1.2*0.3*2+0.6*0.3*9 = 8.910$		
Razem dział: Prace wykończeniowe						
9		Chodniki i opaska wokół budynku				
37	KNR 2-31 0407-d.9 01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	$(15*2+11) = 41.000$		
38	KNR 2-31 0511-d.9 02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	$(15*2+11)*0.5 = 20.500$		
Razem dział: Chodniki i opaska wokół budynku						
10		Wejście do budynku				
39	KNR 4-04 0301-d.10 04	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości ponad 15 cm	m ³	$1.65*2.65*0.2 = 0.875$		
40	KNR 4-04 1105-d.10 01	Transport gruzu samochodem samowładoczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku na odległość do 1 km	m ³	$1.65*2.65*0.2 = 0.875$		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
41 d.10	KNR 4-04 1105-02	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km Krotność = 9	m ³	0.875		
42 d.10	KNR 2-02 0205-01	Płyty fundamentowe żelbetowe - ręczne układanie betonu	m ³	0.875		
43 d.10	NNRNKB 202 2807-05	(z.VI) Posadzki wielobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	m ²	117.18		
Razem dział: Wejście do budynku						
11		Remont pomieszczeń na piętrze				
11.1		Tarkett				
44 d.11	KNR BC-02 0416-05	Wylewka samopoziomująca o gr. 30 mm na podłogach betonowych	m ²	1.65*2.65 = 4.373		
45 d.11	analiza indywidualna	Dostawa i montaż wykładziny tarkett z wywinieciem na ściany na wysokość 12cm	m ²	117.18		
11.2		Malowanie				
46 d.11	analiza indywidualna	Demontaż, a po zakończeniu prac ponowny montaż lamp oświetleniowych	szt	12		
47 d.11	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²	510		
48 d.11	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²	510		
49 d.11	KNR K-04 0305-04	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku	m ²	128		
50 d.11	KNR K-04 0305-01	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²	275		
51 d.11	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	370		
52 d.11	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	340		
53 d.11	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m	30		
54 d.11	KNR 4-01 1212-23	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników rurowo-żebrowych	m	6		
55 d.11	KNR 4-01 1215-07	Mycie po robotach malarskich podłóg drewnianych malowanych	m ²	140		
56 d.11	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych	m ²	1.5*1.5*7+ 1.2*1.9*2+ 0.9*0.9*2.3* 0.9*2 = 25.260		
57 d.11	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2	m ²	13*1.6*2 = 41.600		
11.3		Remont łazienek				
58 d.11	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²	50		
59 d.11	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m ²	50		
60 d.11	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²	10.55		
61 d.11	KNR-W 2-02 0840-06	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30 cm na zaprawie klejowej	m ²	117.18		
62 d.11	KNR-W 2-02 1111-03	Posadzki jedno- i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną	m ²	10.55		
11.4		Biały montaż				

I.p.	Podstawa	Opis	Jedn.przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
63 d.11 .4	KNNR 8 0113-05	Wymiana podejścia dopływowego pod płuczki o połączeniu elastycznym	szt.	2		
64 d.11 .4	KNNR 8 0208-07	Wymiana podejścia odpływowego z PCW o śr.110 mm z uszczelnieniem pierścieniem gumowym na ścianie	szt.	2		
65 d.11 .4	KNNR 8 0219-04	Wymiana miski ustępowej siedzeniowej porcelanowej	szt	2		
66 d.11 .4	KNNR 8 0203-04	Wymiana rurociągu kanalizacyjnego kielichowego o śr 50 mm z PCW uszczelnianego pierścieniem gumowym na ścianie	m	4		
67 d.11 .4	KNNR 8 0217-01	Wymiana wanny żeliwnej	kpl	2		
68 d.11 .4	KNNR 8 0216-02	Wymiana umywalki porcelanowej z syfonem bez wspornika	kpl	2		
69 d.11 .4	KNNR 8 0118-08	Wymiana baterii wannowej ściennej z natrykiem węzowym	szt	2		
70 d.11 .4	KNNR 8 0118-04	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej ściennej o śr.15 mm	szt	2		
71 d.11 .4	KNNR 4 0232-02	Brodziki natryskowe	kpl.	1		
11.5		Przystosowanie pomieszczenia na kotłownię				
72 d.11 .5	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro	m ²	12.19		
73 d.11 .5	NNRNKB 202 2806-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m2	m ²	12.19		
74 d.11 .5	KNR 2-02 0822-06	Licowanie ścian płytkami glazurowanymi 15x15 cm	m ²	<długość> 6* <wysokość> 2 = 12.000		
75 d.11	analiza indywidualna	Wymina istniejących drzwi do kotłowni	m ²	2		
76 d.11	analiza indywidualna	Wykonanie instalacji wewnętrznej elektrycznej dla kotłowni. Gniazda wtykowe i oświetlenie wraz z zasilaniem z rozdzielni elektrycznej	kpl.	1		
Razem dział: Remont pomieszczeń na piętrze						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy siedemset szesnaście i 17/100 zł